

每页显示 10000



表1: 云南省政府采购实施计划（采购单位）编报表

采购单位名称(盖章): 昆明市东川区水务局 采购计划编号: 4530113JH201900309

采购单位机构代码		AC044	单位分管领导或授权领导签字		经办部门负责人签字	
计划名称		小江流域河道水质自动监测站点建设	单位财务负责人签字 (盖财务章)		经办人签字	
资金总额(元)	资金来源	财政性资金来源文号或其他说明			经办人联系电话(座机)	62122443
8,360,000.00	其他资金	(1)文号: 昆河(湖)长办通【2019】58号; 金额: 8360000元; 说明: 无			经办人联系电话(手机): 13888008910	
					填报时间: 2019-10-11	
拟报组织形式: 拟报采购方式: 是否协议/定点: 是否追加合同:		分散采购 公开招标 否 否	编报说明:		达到公开招标限额	

申报内容:

本计划预算总额: 6,360,000.00元

标段代码	序号	财政部政府采购品目	项目名称	是否进口	数量	计量单位	预算单价(元)	金额(元)	交货地点/备注
a	1	(A02100401)电化学分析仪器	化学需氧量水质分析仪	否	8.00	套	110000.00	880000.00	东川区水务局
a	2	(A02100401)电化学分析仪器	氨氮水质分析仪	否	8.00	套	110000.00	880000.00	东川区水务局
a	3	(A02100401)电化学分析仪器	总磷水质分析仪	否	8.00	套	110000.00	880000.00	东川区水务局
a	4	(A02100401)电化学分析仪器	钾水质分析仪	否	8.00	套	150000.00	1200000.00	东川区水务局
a	5	(A032402)水质污染防治设备	废液处理单元	否	8.00	套	30000.00	240000.00	东川区水务局
a	6	(A032402)水质污染防治设备	留样单元	否	8.00	套	30000.00	240000.00	东川区水务局
a	7	(A032402)水质污染防治设备	控制单元	否	8.00	套	40000.00	320000.00	东川区水务局
a	8	(A030504)输电线路	站房接电	否	8.00	套	65000.00	520000.00	东川区水务局
a	9	(A010399)其他构筑物	一体化分析小屋	否	8.00	套	150000.00	1200000.00	东川区水务局

备注: 1. 本表由“政府采购管理信息系统”自动生成, 由采购单位经办人打印, 相关人员签章后, 经办人扫描上传电子图片到“云南省政府采购管理信息系统”中。2. 进口产品需按相关规定事先核准。

每页显示 10000



表1: 云南省政府采购实施计划(采购单位)编报表

采购单位名称
(盖章) 昆明市东川区水务局

采购计划编号: 4530113JH201900310

采购单位机构代码	AC044	单位分管领导或授权领导签字		经办部门负责人签字	
计划名称	小江流域河道水质自动监测站点建设	单位财务负责人签字 (盖财务章)		经办人签字	
资金总额(元)	资金来源	财政性资金来源文号或其他说明		经办人联系电话(座机)	62122443
8,360,000.00	其他资金	(1)文号: 昆河(湖)长办通【2019】58号; 金额: 8360000元; 说明: 无		经办人联系电话(手机): 13888008910	
填报组织形式: 分散采购 填报采购方式: 竞争性磋商 是否协议/定点: 否 是否追加合同: 否		编报说明:	达到公开招标限额		

申报内容:

本计划预算总额: 960,000.00元

标段代码	序号	财政部政府采购品目	项目名称	是否进口	数量	计量单位	预算单价 (元)	金额 (元)	交货地点/备注
b	1	(80301) 工地平整和清理	基础设施建设	否	8.00	套	120000.00	960000.00	东川区水务局

备注: 1. 本表由“政府采购管理信息系统”自动生成, 由采购单位经办人打印, 相关人员签章后, 经办人扫描上传电子图片到“云南省政府采购管理信息系统”中。2. 进口产品需按相关规定事先核准。

每页显示 10000 ▼

采购单位名称
(盖章): 昆明市东川区水务局

采购计划编号: 4530113JH201900311

采购单位机构代码		AC044	单位分管领导或授权领导签字		经办部门负责人签字	
计划名称		小江流域河道水质自动监测站点建设	单位财务负责人签字 (盖财务章)		经办人签字	
资金总额(元)	资金来源	财政性资金来源文号或其他说明			经办人联系电话(座机)	62122443
8,360,000.00	其他资金	(1)文号: 昆河(湖)长办通【2019】58号; 金额: 8360000元; 说明: 无			经办人联系电话(手机): 13888008910	
					填报时间: 2019-10-11	
拟报组织形式: 拟报采购方式: 是否协议/定点: 是否追加合同:	分散采购 公开招标 否 否	编报说明:		达到公开招标限额		

申报内容:

本计划预算总额: 1,040,000.00元

标段代码	序号	财政部政府采购品目	项目名称	是否进口	数量	计量单位	预算单价 (元)	金额 (元)	交货地点/备注
c	1	(C110203)水文水利资源监测服务	预处理及配水单元	否	8.00	套	30000.00	240000.00	东川区水务局
c	2	(C110203)水文水利资源监测服务	控制与数据通信单元	否	8.00	套	20000.00	160000.00	东川区水务局
c	3	(C110203)水文水利资源监测服务	质控单元	否	8.00	套	20000.00	160000.00	东川区水务局
c	4	(C110203)水文水利资源监测服务	采水单元	否	8.00	套	40000.00	320000.00	东川区水务局
c	5	(C110203)水文水利资源监测服务	辅助单元	否	8.00	套	20000.00	160000.00	东川区水务局

备注：1.本表由“政府采购管理信息系统”自动生成，由采购单位经办人打印，相关人员签章后，经办人扫描上传电子图片到“云南省政府采购管理信息系统”中。2.进口产品需按相关规定事先核准。